
LISTĂ PERSOANE AUTORIZATE SĂLAJ
marți, 9 aprilie 2024

Nume/Denumire Autorizatie Categorie/Clasa Telefon Email

Persoane Fizice

Balog Claudiu Gabriel RO-SJ-F, Nr. 0168 B 0746144771 claudiubalog@yahoo.com

BERCEAN Cosmin-Ovidiu RO-SJ-F nr. 0177 C 0746832343 berceancosmin@gmail.com

Bob Cosmin-Silviu RO-SJ-F, Nr. 0176 B 0749306954 bobcosminsilviu@yahoo.com

Bogdan Cornel RO-SJ-F, Nr. 0018 B 0743072494 bogdancornel52@yahoo.com

BOGDAN Manuela Anamaria RO-SJ-F nr. 0175 B 0758947975 bogdanmanuelaanamaria@gmail.com

Bogdan Vlad-Cătălin RO-SJ-F, Nr. 0121 B 0744592058 bogdan_vlad14@yahoo.com; bvlidar@g

Bora Liviu RO-SJ-F, Nr. 0027 B 0741083208 boraliviu64@gmail.com

Borlea Valer-Pavel RO-SJ-F, Nr. 0138 B 0765776637 borlea_valer@yahoo.ro

Breje Alin-Adrian RO-SJ-F, Nr. 0135 B 0765081707 alin_breje@yahoo.com

Bumbuț Oana RO-SJ-F, Nr. 0102 B 0746088668 oanajarca@yahoo.com

Buzea Dănuț Laurentiu RO-SJ-F, Nr. 0019 B 0727005367 danutbuzea@yahoo.com

Cadar Ionuț RO-SJ-F, Nr. 0128 B 0748821887 c.ionut.marius@gmail.com

Calugăr Cristian-Ovidiu RO-SJ-F, Nr. 0103 B 0742033133 ovidiu.calugar@gmail.com

Catrinu Cornel RO-SJ-F, Nr. 0172 B 0741738888 / 0746792759 catrinucornel@gmail.com

Ciobăncan Ciprian RO-SJ-F, Nr. 0093 B 0753335481 cciobancan@gmail.com

Ciobanu Andrei RO-SJ-F, Nr. 0113 C 0730188731 andrei.ciobanu@arcada-grup.ro

CIONTOȘ Adina-Cristina RO-SJ-F nr. 0182 C 0741587765 adina.timariu91@yahoo.com

Cociș Daniel Gabriel RO-SJ -F nr. 0147 B 0747877963 cocis.daniel0@yahoo.ro

Cosma Florin RO-SJ-F, Nr. 0096 C 0751133964 cosma_florin@yahoo.com

Crișan Grațian-Liviu RO-SJ-F, Nr. 0167 B 0752120976 gratianliviucrisan@gmail.com

Csiki Ferenc Attila RO-SJ-F, Nr. 0082 B 0744270233 geotopoinvest@yahoo.com

Csiki Renata-Andrea RO-SJ-F, Nr. 0083 B 0742084439 renyke2000@yahoo.com, geotopoinvest

Culciar Ciprian Ioan RO-SJ-F, Nr. 0089 C 0744296078 culciarciprian@yahoo.com

Danciu Vlad Gabriel RO-SJ-F, Nr. 0170 B 0745768764 danciuvlad27@yahoo.com

Dejeu Gabriel Onut RO-SJ-F nr. 0139 B 0752772470 dejeugabriel12@gmail.com

Dogaru G. Gabriel RO-SJ-F, Nr. 0058 B 0740134025 GEO_TOP_CAD@yahoo.com

Dogaru P. Gabriel RO-SJ-F, Nr. 0057 B 0740881260 GEO_TOP_CAD@yahoo.com

Fărcaș Dorin RO-SJ-F, Nr. 0150 C 0744776749 dorin70fan@yahoo.com

Fazacaș George Ionuț Răzvan RO-SJ-F, Nr. 0144 C 0751129675 fazacasgir@gmail.com

FIȚ Oliver RO-SJ-F nr. 0159 B 0728042922 fit.oliver@yahoo.ro

FLONTA Paula-Victoria RO-SJ-F nr. 0180 C 0747976623 paula.gui98@yahoo.com

Fodoca Cosmin RO-SJ-F, Nr. 0080 B 0740190821 fodoca_cosmin@yahoo.com

Gâlgău Raluca Claudia RO-B-F nr. 2077 D 0742622031 ralucagalgau@gmail.com

Gordea Alexandru RO-SJ-F, Nr. 0039 B 0740313158 alex_gordea@yahoo.com

Grigorescu Cristian Bogdan RO-SJ-F, Nr. 0126 B 0747050336 ciokotoff@yahoo.com

Grigorescu Robert-Constantin RO-SJ-F, Nr. 0132 B 0762652389/ 0740937289 RO_BITI@yahoo.com

HORVATH Lorand-Ion RO-SJ-F nr. 0148 B 0746/233214 lorand.horvath22@gmail.com

Hosu Claudia RO-SJ-F, Nr. 0169 B 0733953678 claudiahosu@yahoo.com

IERINA BOGDANA RO-SJ-F NR. 0143 B 0742/043001 i.bogdana@yahoo.com

Ierina Petru RO-SJ-F, Nr. 0054 B 0744795413 ierinapetru@yahoo.com

Ignatyuk Gabor Otto RO-SJ-F, Nr. 0063 B 0735132926 ignatyukgabi@yahoo.com

ILIȘAN Septimiu-Marius RO-SJ-F nr. 0183 B 0756456715 septimiu.ilișan@gmail.com

Șipoș Balazs Zoltan RO-SJ-F, Nr. 0042 B 0740869739 ztplus@yahoo.com

Irimus Mircea RO-SJ-F, Nr. 0060 B 0722288491 mirceairimus@yahoo.com

Jarca Traian RO-SJ-F, Nr. 0158 B 0744694613 jarca_topografu@yahoo.com

Jecan Sorin RO-SJ-F, Nr. 0140 B 0746144887 sorin.jecan92@yahoo.com

Juhasz Miklos RO-SJ-F, Nr. 0166 B 0742888323 less4more2@yahoo.com

Katai Levente RO-SJ-F, Nr. 0002 B 0742760787 katailevente@yahoo.com

KATONA Sara RO-SJ-F nr. 0164 B 0753037838 katona_sara@yahoo.com

Kiss Norbert Lajos RO-SJ-F nr. 0153 C 0751400331 kissnorbert7878@gmail.com

Laszlo Zoltan RO-SJ-F nr. 0157 E 0744200274 lzoli5@yahoo.com

Lazar Olimpiu-Flaviu RO-SJ-F, Nr. 0062 B 0743148268 olimpiulazar@yahoo.com

Leitan Sergiu  Ionut RO-SJ-F nr. 0116 B 0741065558 sergiu.leitan@yahoo.com

Lupu Costel RO-SJ-F, Nr. 0134 B 0745297132 lupucostel01@yahoo.com

MAJOR Samuel-Istvan RO-SJ-F nr. 0162 B 0747/714752 samuel_maj@yahoo.com

Manolache Vasile RO-SJ-F, Nr. 0091 B 0746255914 vasile.manolache@ymail.com

Markuș Tibor-Istvan RO-SJ-F, Nr. 0165 B 0743/663698 markustiboristvan@gmail.com

Mastan Dacian Adrian RO-SJ-F, Nr. 0110 B 0743181190 mastan.dacian@yahoo.com

Mastan Leontin-Florin RO-SJ-F, Nr. 0061 B 0745534236 mastan.leontin@yahoo.com



Mercas Radu Florin RO-SJ-0156 B 0744830331 ysymercas@gmail.com

Mihaly Csaba-Ioan RO-SJ-F, Nr. 0100 B 0744637667 mihaly_csaba2000@yahoo.com

MIRGHIȘ DANIEL-MIHAI RO-SJ-F NR. 0146 B 0748/971038 mihaimirghis@gmail.com

Mocan Sebastian-Vasile RO-SJ-F, Nr. 0109 B 0747022236 sebymocan@yahoo.com

Modi Istvan RO-SJ-F, Nr. 0131 B 0721718158 speky80@yahoo.com

Molnar Carol RO-SJ-F, Nr. 0023 C 0742313627 ecclesiasoft@yahoo.com

Molnar Eniko RO-SJ-F, Nr. 0071 B 0747634330 enimolnar@yahoo.com

Moni Lorand-Ștefan RO-SJ-F, Nr. 0003 C 0758220475 loryb88@yahoo.com

Nagy Erno RO-SJ-F, Nr. 0008 B 0722835995 nerno_84@yahoo.com

Negru Ciprian-Cosmin RO-SJ-F, Nr. 0001 C 0753058006 topy_negru@yahoo.com

Șofron Mihai-Sebastian RO-SJ-F, Nr. 0069 B 0722512322 topocadjes@gmail.com

Șofron Sabin RO-SJ-F, Nr. 0067 B 0726723905 topocadjes@gmail.com; sabin.sofron@g

Onea Dan RO-SJ-F NR, 0098 B 0745217558 dan_one_a@yahoo.com

Ortelecan Ioan RO-SJ-F, Nr. 0015 B 0740835216 ortelecan.ioan@yahoo.com

PAȘCA Cătălin Alexandru RO-SJ-F nr. 0173 B 0744109605 catalinalexandrupasca@gmail.com

PĂDUREAN Denisa-Andrada RO-SJ-F nr. 0163 B 0751/409426 denisa.padurean.topo@gmail.com

PLEȘA Adrian-Mihai RO-SJ-F nr. 0178 C 0756881666 topograf.adrianplesa@gmail.com

POP Ciprian Ioan RO-SJ-F nr. 0181 E 0747276097 ciprianpop.meseseni@yahoo.com

Pop Emil-Zsolt RO-SJ-F, Nr. 0095 C 0744663616 zsolti_p@yahoo.com

Pop Marius Ștefan RO-SJ-F, Nr. 0090 B 0745263041 marius74pop@yahoo.com

Pop Roland-Tibor RO-SJ-F, Nr. 0094 B 0744663642 tibor_pop@yahoo.com

Pop Simina RO-SJ-F, Nr. 0123 B 0753728237 simina.craciun@ymail.com

Popa Emil Cristinel RO-SJ-F, Nr. 0028 B 0744523979 cristiemilpopa@yahoo.com

POPIȚ Andreea Roxana RO-Sj-F nr. 0179 C 0756326898 popaandreea18@gmail.com

Puscas Nicolae RO-SJ-F, Nr. 0037 B 0766531987 nicusj96@yahoo.ro

Pusok Ferenc RO-SJ-F, Nr. 0079 B 0744628928 feridtm@yahoo.com

Raț Emilian-Isai RO-SJ-F, Nr. 0012 B 0741137270 emilianrat@yahoo.com

RAȚ Flavius-Emilian RO-SJ-F nr. 0149 B 0742/022500 ratflavius@gmail.com

Sabău Dumitru RO-SJ-F, Nr. 0017 B 0722124208 blacklinesj@yahoo.com

Savu Ovidiu-Ion RO-SJ-F, Nr. 0055 B 0733086270 globaltopooffice@yahoo.com

Setelecan Mihai RO-SJ-F, Nr. 0119 B 0741795752 setelecanmihai@gmail.com

SILAGHI Ionuț-Daniel RO-SJ-F nr. 0160 B 0768690427 silaghi_i12@yahoo.com

Sîntămărean Dorin RO-SJ-F, Nr. 0043 B 0746036633 dorin.sintamarean@yahoo.com

Solyom Alexandru-Zsolt SJ-RO-F nr. 0142 B 0751/583129 zsolti_solyom@yahoo.com

Stanca Florin RO-SJ-F, Nr. 0050 B 0740674133 ninostanca@yahoo.com

Suto Tibor-Gyula RO-SJ-F, Nr. 0136 B 0742996542 tiborsuto@yahoo.com

Szigyarto Szabolcs RO-SJ-F, Nr. 0137 B 0735500776 szigyarto.topo@gmail.com

Szoke Lorant Attila RO-SJ-F, Nr. 0032 B 0741577631 szokelorant@yahoo.com

Szoke Roland RO-SJ-F, Nr. 0130 B 0757661615 szoke.roland@yahoo.com

Tămaș Andrei RO-SJ-F nr. 0152 B 0757669287 andrei.tamas94@yahoo.com

Tarca Ioan RO-SJ-F, Nr. 0085 B 0721432461 nelutu_d_ioan@yahoo.com

TRIF Vlad-Cristian Ro-SJ-F nr. 0174 B 0740516484 vlad_trif24@yahoo.com

Ureche Ioan RO-SJ-F, Nr. 0171 B 0740365269 urecheioan@yahoo.com

URECHE Marius RO-SJ-F nr. 0145 B 0748/117142 urechemarius@yahoo.com

Vaida Pavel-Florin RO-SJ-F, Nr. 0044 B 0787824208 pavel_vaida@yahoo.com

Vlaicu Adrian-Gabriel RO-SJ-F, Nr. 0122 B 0753493885 vlaicuadr@yahoo.com

Zaharie Tudor-Paul RO-SJ-F, Nr. 0025 B 0748139176 zaharietudor@gmail.com

Zdroba Dan RO-SJ-F, Nr. 0038 B 0740690500 topograf.salaj@yahoo.com

Zdroba Mihai Dan RO-SJ-F, Nr. 0107 B 0744875168 topograf.salaj@gmail.com

Nume/Denumire Autorizatie Categorie/Clasa Telefon Email

Persoane Juridice

SC AL-TOP NORD-VEST SRL RO-B-J NR. 2658 III 0765081707 altopnordvest@gmail.com

SC BLACK LINE SRL RO-B-J NR. 1651 III 0722124208 blacklinesj@yahoo.com

SC GEODEZ ZDROBA SRL RO-B-J, NR. 1835 III 744875168 topograf.salaj@yahoo.com

SC JARCA TOPOPRES SRL RO-B-J nr. 0698 III 0744694613 jarca_topografu@yahoo.com

SC KEOPSURVEY ART SRL RO-B-J NR. 2680 III 0743663698 keopsurvey@gmail.com

SC ROLAND SURVEY SRL RO-B-J NR. 1828 III 0744663642 tibor_pop@yahoo.com

SC SATCAD SRL RO-B-J NR. 2712 III  0787824208 pavel_vaida@yahoo.com

SC TOPO XYZ DATA SRL RO-B-J NR. 2425 III 0735502562 zolisuto1990@gmail.com

SC TOPVISION MARITIM SRL RO-B-J NR. 2751 III 743181190 mastan.dacian@yahoo.com

SC. TOPO-XYZ S.R.L RO-B-J Nr. 2341 III 0741577631 szokelorant@yahoo.com

SC.TOPO AGRO PLOP.SRL RO-B-J Nr. 2352 III 0752772470 dejeugabriel112@gmail.com



SC.TOPO ZETHRON SRL RO-B-J Nr. 2351 III 0748117142 urechemarius@yahoo.com

TOPO CAD URECHE S.R.L. RO-B-J, Nr. 2359 III 0740365269 urecheioan@yahoo.com

TOPOLUPU S.R.L. RO-B-J, Nr. 2322 III 0745297132 lupucostel01@yahoo.com

TRANSYLVANIA LAND SURV RO-B-J NR. 1867 III 0741.059027 tls.cluj@gmail.com

ZENIT TEHNO PLUS S.R.L. RO-B-J, Nr. 1125 III 0740869739 ztplus@yahoo.com


